[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июля 2023 года № 43

О внесении изменений в постановление от 15.05.2008 года № 5 «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Комсомольского муниципального образования»

[bookmark: sub_4]На основании протеста прокуратуры Краснокутского района от 25.04.2023 г. № 7-02-2023/116 и руководствуясь Уставом Комсомольского муниципального образования, администрация Комсомольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 15.05.2008 года № 5 «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Комсомольского муниципального образования», а именно:
1.1. Исключить Приложение № 2 постановления Регламент работы общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Комсомольского муниципального образования.
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Комсомольского
муниципального образования 						А.К. Ибраев

image1.png